
ZARZĄDZENIE NR V/91/21                                

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

  Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1   

 

W Uchwale Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/218/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXVII/229/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/48/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/237/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 maja 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/58/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 7 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/71/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/80/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXII/253/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/84/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 6 września 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:     

    "1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie             - 117.423.442,41 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 1. 

      2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  

          łączną kwotę                                                                         -   88.698.686,41 zł     

          w tym: 

          1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

             na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych                                                -        354.086,60 zł" 

     

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:           

    "1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  -  116.064.234,55 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2.   

      2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną  

           kwotę                                                         -   88.638.606,55 zł   

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.2021.1535 

Projekt zarządzenia sporządziła: Sylwia Dudzińska, inspektor ds. finansowo-księgowych 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Alina Kowalska, Skarbnik Gminy Solec Kujawski  



           z tego: 

           1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   56.755.166,08 zł 

                w tym: 

                a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -   33.524.237,14 zł 

 

                b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                     budżetowych                                       -   23.230.928,94 zł 

           2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -     7.898.665,00 zł 

           3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -    21.709.028,07 zł 

           4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

               środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

               o finansach publicznych                           -         553.612,40 zł  

           5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

               Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2021 r.             -     1.217.135,00 zł 

           6) wydatki na obsługę długu                 -        505.000,00 zł" 

 

§ 2 

 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 



                                Załącznik nr 1 

                do Zarządzenia Nr V/91/21    

                                                                              Burmistrza Solca Kujawskiego 

                                                                              z dnia 30 września 2021 roku 

 

                                         UZASADNIENIE 

                            DO ZARZĄDZENIA NR V/91/21  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

     Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU      

                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dochody bieżące: 

 

- dział 750 rozdział 75011 § 2010 - dochody zmniejsza się o kwotę 2.817 zł, w związku z 

rozliczeniem dotacji na podstawie ilości spraw wykonanych do końca sierpnia 2021 r. - 

Decyzja  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.65.2021 z dnia 24 września 

2021 r., 

 

- dział 801 rozdział 80153 § 2010 - zwiększa się o kwotę 25 zł dochody przeznaczone na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

Nr WFB.I.3120.3.67.2021 z dnia 29 września 2021 r., 

 

- dział 854 rozdział 85415 § 2030 - zwiększa się o kwotę 30.000 zł dochody przeznaczone na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 

ustawy budżetowej na 2021 r. - Decyzja  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.63.2021 z dnia 16 września 2021 r., 

 

- dział 855 rozdział 85513 § 2010 - zwiększa się o kwotę 9.080 zł dochody przeznaczone na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

- rez.cel.cz.83, poz.34 ustawy budżetowej na 2021 r. - Decyzja  Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2021 z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Wydatki bieżące: 

 

- dział 750 rozdział 75011 § 4210 - wydatki zmniejsza się o kwotę 2.817 zł, w związku z 

rozliczeniem dotacji na podstawie ilości spraw wykonanych do końca sierpnia 2021 r.,  

 



- dział 801 rozdział 80153 § 4210 i § 4240 - zwiększa się o kwotę 25 zł wydatki przeznaczone 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, 

  

- dział 854 rozdział 85415 § 3240 - zwiększa się o kwotę 30.000 zł wydatki przeznaczone na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 

ustawy budżetowej na 2021 r.,  

 

- dział 855 rozdział 85513 § 4130 - zwiększa się o kwotę 9.080 zł wydatki przeznaczone na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

- rez.cel.cz.83, poz.34 ustawy budżetowej na 2021 r.  

 

              Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 


